潮州市市场监督管理局

通   告

2024 年第 36 号

潮州市市场监督管理局关于 2024 年 11 月
生产环节不安全食品召回的通告

根据《食品召回管理办法》（国家市场监督管理总局令

第 31 号）和《广东省市场监督管理局办公室关于做好食品

召回公告信息公开的通知》（粤市监办发〔2024〕827 号）

的工作要求，现将 2024 年 11 月潮州市食品生产企业涉及

不安全食品召回情况予以通告。

附件：2024 年 11 月潮州市食品召回汇总表

                           潮州市市场监督管理局
                             2024 年 12 月 3 日

— 2 —

公开方式：主动公开

潮州市市场监督管理局                 2024 年 12 月 5 日印发

		2024-12-05T15:35:38+0800
	signature info(version:5.56.18)